PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 030/2025                                                            Ivoti, 23 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSÉ LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI-RS

                          Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 20/01, o Vereador RODRIGO LOPES ERHART solicitou:

 1 – Que o Executivo verifique a situação de resíduos depositados na área da Praça Bom

Jardim, e também que seja ampliada a manutenção das praças em geral durante o período

de férias, tendo em vista que aumenta muito o número de frequentadores nesses locais.

2 – Que o Executivo que implemente nas declarações municipais os bens inventariados.

                        Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-23T15:59:25-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro